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Numero

velico

9188

9402

8777

9129

8873

8893

8958

9271

7516

8344

7846

8717

8574

8521

8602

8975

8433

9111

Nome

PAONE MITTNER

LEOPOLDO

MARELLA GIULIA

RUPPI MATTEO

MESINI MARGHERITA

ZARDETTO ALBA MARIA

TONITTO ALESSANDRA

RUPPI LEO

ZANIN ANDREA

DE GREGORI NICOLO'

FAGGIAN SAMUEL

DAL BON ARTURO

SCATTOLA ALVISE

BUTTIGNOL ZACCARIA

CERVELLERA ALVISE

PAULETTA MARCO

TENDERINI SANDRA

CARLOTTA

BRAMBILLA PIETRO
GIOSUE'

ALACQUA VINCENZO
MARIA

Disputate: 9, Scarti: 1, Valide: 8, Presenti: 60, Sistema di punteggio: Appendix A

Data Nasc

31/12/2007

17/08/2008

09/03/2007

05/02/2007

02/05/2009

08/02/2008

05/11/2009

15/09/2010

23/02/2009

02/06/2009

11/12/2009

02/08/2008

25/11/2009

27/07/2010

20/06/2006

22/04/2010

31/01/2010

22/11/2007

m/f

Maschio

Femmina

Maschio

Femmina

Femmina

Femmina

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Femmina

Maschio

Maschio

Sailwave results for at 2021

Overall

Circolo

344 - Compagnia Vela Ass
Sport Dil

344 - Compagnia Vela Ass
Sport Dil

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

344 - Compagnia Vela Ass
Sport Dil

344 - Compagnia Vela Ass
Sport Dil

344 - Compagnia Vela Ass
Sport Dil

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

344 - Compagnia Vela Ass
Sport Dil

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

346 - Dip Vel Veneziano Ass
Sport Dil

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

344 - Compagnia Vela Ass
Sport Dil

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

R1

1
(50
DNS)
19

13

16

10

12

23

17

R2

8)

10

(22)

11

12

17

20

21

13

14

R3

12

13

1

10

16

18

15

22

14

R4

(14)

11

10

13

(27)

25

20

23

R5

14

(34)

18

17

22

R6

15

22

R7

(13)

(20)

14

R8

10

14

12

22

19

20

16

21

29

17

R9

(28)

10

15

1

14

13

16

17

Punti

30

41

38

65

60

68

78

109

95

91

112

120

136

146

155

148

167

174

Netto

22

27

28

47

48

55

58

59

73

74

84

88

109

119

121

125

137

146
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Numero

velico

8331

9095

8834

8144

8438

7534

9322

8931

8532

8485

8345

8098

6806

8406

9148

8201

8570

9237

7057

8767

Nome

PERINI ASIA

BARTELUCCI LUCA

ZANE ROBERTO

CAGNIN GIACOMO

RUZZON GIACOMO

TRAMPUS CATERINA

VIVIANI SOFIA

BELLEMO GIORGIA

DORIGO ALVISE

COLORIO FILIPPO

DAL MASO DAVIDE

TONEI TOMMASO

MOSCATIELLO

RICCARDO

LUISE JACOPO

CANEVAROLO VITTORIA

BACCIOLO PIETRO

BALDIN VITTORIA

NORDIO RICCARDO

ROSSI RACHELE

GENNARELLI ELENA

Data Nasc

09/07/2007

19/02/2009

07/12/2010

30/05/2006

19/10/2009

04/02/2009

04/08/2009

29/03/2010

28/06/2010

09/07/2010

30/10/2006

02/06/2010

01/11/2009

13/07/2009

21/10/2006

08/08/2010

23/02/2010

12/11/2010

02/02/2009

11/10/2009

m/f

Femmina

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Femmina

Femmina

Femmina

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Femmina

Maschio

Femmina

Maschio

Femmina

Femmina

Sailwave results for at 2021

Circolo

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

344 - Compagnia Vela Ass
Sport Dil

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

346 - Dip Vel Veneziano Ass
Sport Dil

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

346 - Dip Vel Veneziano Ass
Sport Dil

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

R1
15
24
35
(50

DNF)
32

(50
DNC)

34

20

36

14

37

29

31

(50
DNC)

(50
DNC)

(50
DNS)

(50
DNS)

27

(50
DNS)

R2
18
(28)
33
16
29
23
50
DNC
24
27
(43)
19
37
38
39
50

DNC

50
DNC

50
DNS

50
DNS

(50
DNS)

32

R3

20

28

31

50

UFD
17

19

50

DNC
25

23

36

21

34

35

30

50

DNC

50
DNC

50
DNS

50
DNS

50
DNS

50
UFD

R4

15

19

17

22

18

35

33

26

30

37

21

(43)

16

34

38

29

39

36

32

R5
(24)
11

10
15
(50
UFD)
20
21

31

19
23
29
35
38
28
26
27
33
43

40

36

R6

21

20

14

23

(41)

26

19

27

28

34

(38)

25

37

29

30

35

32

39

42

R7

21

15

12

19

17

26

33

25

22

29

R8

13

11

15

30

26

18

(37)

24

38

23

39

28

25

35

31

40

33

20

22

32

41

33

(39)

37

31

45

29

21

23

19

35

43

Punti

171

181

199

222

227

228

265

259

269

269

266

294

312

320

327

329

338

339

339

347

Netto

147

153

163

172

177

187

215

222

224

226

227

256

269

273

277

279

288

289

289

297
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Numero

velico

7490

8212

9479

8466

8984

6023

7667

7487

7141

5788

7477

8368

9050

6534

7671

7074

8993

7174

6249

7267

Nome

SIGNORETTO GIACOMO

MANCIN ANNA

DI FRANCESCO

ARIANNA

SIGNORETTO OTTAVIA

VERONESE LINDA

SALVADOR

ALESSANDRO

TOSCANI RICCARDO

MARINAZZO PABLO

COSTANTINO ARTURO

MUNARO GIORGIA

SAVI PIETRO

FAGHERAZZ| MATILDE

PATRON ZENNARO

RACHELE

LUPO LORENZO ILARIO

BERENGO ADRIANO

ALBERTI MARTHA

ELENA

DE GREGORI TOMMASO

CORAO LEONARDO

TOPAN EDOARDO

ROSATO GIULIA

Data Nasc

07/12/2008

04/08/2009

23/11/2008

24/11/2010

03/12/2009

25/08/2009

28/10/2009

11/07/2009

30/10/2009

10/05/2008

09/11/2008

27/09/2008

11/09/2009

26/08/2008

20/07/2010

11/09/2010

08/08/2007

05/10/2009

29/09/2010

20/02/2008

m/f

Maschio

Femmina

Femmina

Femmina

Femmina

Maschio

Maschio

Maschio

Maschio

Femmina

Maschio

Femmina

Femmina

Maschio

Maschio

Femmina

Maschio

Maschio

Maschio

Femmina

Sailwave results for at 2021

Circolo

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

345 - C N Chioggia Ass Sport
Dil

569 - GDV LNI Belluno

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

569 - GDV LNI Belluno

569 - GDV LNI Belluno

569 - GDV LNI Belluno

569 - GDV LNI Belluno

346 - Dip Vel Veneziano Ass
Sport Dil

569 - GDV LNI Belluno

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

375 - Circolo della Vela Mestre
Assoc Sp

368 - Ass.Velica Lido Sportiva
Dilettant

R1

(50
DNC)

(50
DNS)

(50
DNS)

(50
DNC)

28
22
25
(50

DNS)
21

26
30
38
(50
DNS)
33
(50

DNC)

(50
DNS)

39
(50
DNS)

(50
DNS)

(50
DNS)

R2
50
DNC

50
DNS

50
DNS

50

DNC

41

30

36

46

15

34

35

25

26

40

50

DNC

45

31

50

DNS

42

44

R3

50
DNC

40
50
DNS

50
DNC

32
24
38
37
(50

UFD)
29

26

33

50
DNS

27

50
DNC

39
(50
UFD)

50
DNS

50
DNS

50
UFD

R4

41

31

28

45

50
DNC

(50
DNC)

(50
DNC)

(50
DNC)

48
(50
DNC)
44

47
50
DNC
46
50

DNC

50
DNC

RS

25

30

39

37

44

50

DNC
47

48

50

DNC

50
DNC

50
DNC

50
DNC

41
50
DNC
46

42
50
DNC
45
50

DNC

50
DNC

R6

31

33

40

36

47

50

DNC
49

45

50

DNC

50
DNC

50
DNC

50
DNC

43
50
DNC
44

48
50
DNC
46
50

DNC

50
DNC

R7

44

39

37

36

41

50

DNC
42

40

50

DNC

50
DNC

50
DNC

50
DNC

48
50
DNC
43

46
50
DNC
49
50

DNC

50
DNC

R8

34

42

27

36

46

50

DNC
44

32

50

DNC

50
DNC

50
DNC

50
DNC

45

50
DNC

43

48

50
DNC

50
RET

50
DNC

50
DNC

R9
30
42
38
25
(50

DNS)

50
DNC

47

44

50
DNC

50
DNC

50
DNC

50
DNC

46

50
DNC

34

40

50
DNC

50
RET

50
DNC

50
DNC

Punti

355

357

359

365

369

376

377

384

386

389

391

396

397

400

404

405

420

436

442

444

Netto

305

307

309

315

319

326

328

334

336

339

341

346

347

350

354

355

370

386

392

394
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10/7/2021 Sailwave results for at 2021

9° 5120 MUNARO ANDREA 02/11/2010 Maschio 569 - GDV LNI Belluno
DNS) DNS DNC DNC DNC DNC

DNC DNC

Sailwave Scoring Software 2.28.11
www.sailwave.com

file:///C:/Users/franc/AppData/Local/Temp/blwE1F3.htm 4/4


http://www.sailwave.com/

